7)

Bertindak secara etis dan adil

8) Menepati janji dan melaksanakan instruksi Tuhan.

9) Berpegang teguh pada pedoman hukum Allah.

D. Biografi Mājid ‘Irsān al-Kĭlānĭ

1. Riwayat Hidup

Beliau bernama Mājid ‘Irsān al-Kĭlānĭ, dilahirkan di kota Irbid

Yordania pada tahun 1356 H./1937 M. Beliau memperoleh gelar sarjana S-

1 (Lc.) pada tahun 1383 H./1963 M. Di bidang sejarah dari Universitas

Kairo Mesir. Beliau juga berhasil menyelesaikan jenjang Diploma di bidang

Pendidikan dari Universitas Yordania pada tahun 1389 H./1969 M.

Kemudian pada tahun 1393 H./1986 M. Beliau berhasil merampungkan

pendidikan pada jenjang magister S-2 bidang Sejarah Islam di Universitas

Amerika cabang Beirut dengan judul Tesis Tatawwuru Mafhum al-

Nadlariyah al-Tarbawiyah. Di samping itu, pada tahun 1976 M. beliau